

Do studzienki S3 przewidziano włączenie przyłącza domowego budynku Przy ulicy Turystycznej Nr 10 własności Bożeny Zubeł, do studzienki S4 przyłącze do budynku przy ulicy Turystycznej Nr 14 własności Luisy Szemro, do studzienki S5 przyłącza do budynków przy ulicy Turystycznej Nr 12 własności Barbary Bożek i budynku bez numeru (w trakcie budowy) własności Danuty i Henryka Wierzbowskich. Na odcinku S4 ÷ S5 występuje skrzyżowanie z istniejącym rurociągiem wodociagowym.

Odcinek S5 ÷ S8 kanału zbiorczego przebiega w terenie pgr 2606 własności Danuty i Henryka Wierzbowskich, równolegle do granicy posesji przy ulicy Turystycznej Nr 16 w odległości 2,00 m od ogrodzenia. Na odcinku tym przewidziano włączenie przyłącza budynku przy ulicy Turystycznej Nr 16 własności Ireny i Henryka Krupów. Włączenie to wykonane zostanie przy użyciu trójnika PVC DZ 200/160 mm na kanale zbiorczym oznaczonego na planie zagospodarowania terenu symbolem W.

Na odcinku S5 ÷ S6 projektowanego kanału zbiorczego występuje skrzyżowanie z kablem energetycznym 15 kV.

Do studzienki S8 przewidziano włączenie przyłączy do budynku przy ulicy Turystycznej Nr 18 własności Adama Miernika oraz budynku przy ulicy Turystycznej Nr 20 własności Bolesława Łaciaka.

Pozostałe przyłącza kanalizacyjne tj. do budynku przy ulicy Turystycznej Nr 20 własności Ewy i Adama Loewe oraz przy ulicy Turystycznej Nr 6 własności Stanisława Kruczka podłączone zostaną bezpośrednio do studzienek kanalizacyjnych na istniejących kanałach sanitarnych.

W przypadku budynków mieszkalnych zlokalizowanych w bezpośrednim sąsiedztwie ulicy Beskidzkiej, z uwagi na zbyt małą głębokość kanału DN 200 mm zaistniała konieczność wybudowania kanału zbiorczego odprowadzającego ścieki sanitarne do kolektora DN 500 mm biegnącego równolegle do rzeki Żylicy. Ten fragment kanalizacji sanitarnej pokazany został na planie zagospodarowania Nr 04.

Włączenie projektowanego kanału do kolektora przewidziano wykonać w istniejącej studziencie kanalizacyjnej oznaczonej symbolem K1stn, a zlokalizowanej w terenie ogrodu przydomowego budynku przy ulicy Beskidzkiej 26.

Na odcinku K1stn ÷ K1 projektowany kanał biegnie terenem ogrodu, przechodzi pod ogrodzeniem i wchodzi w pas jezdni ulicy Jasnej o nawierzchni asfaltowej. Na odcinku tym występuje skrzyżowanie z gazociągiem

DN 50 mm. Odcinek K1 ÷ K2 kanału zlokalizowany jest w pasie ulicy Jasnej w odległości 2,00 m od ogrodzenia, po zachodniej stronie ulicy. Na odcinku tym występuje skrzyżowanie z kablem energetycznym 1 kV.

Na odcinku K2 ÷ K3 kanał sanitarny przechodzi pod jezdnią ulicy Beskidzkiej (droga wojewódzka Nr 942). Przejście to w myśl Postanowienia Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach wykonane zostanie metodą przewiertu